[image: image1.png]PROTOCOLO 2081/2017 - 16/05/2017 15:39

REQUERIMENTO Nº

Assunto: Solicita a CPFL que realize manutenção e substituição da lâmpada no poste localizado na Rua Roque Faccina ao lado do nº. 471, bairro Colina I.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a lâmpada do poste se encontra queimada, deixando o local sem iluminação no período necessário.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL para que efetue manutenção na lâmpada no poste localizado na Rua Roque Faccina ao lado do n]. 471, bairro Colina I, uma vez que sem a devida manutenção o local se torna perigoso aos cidadãos que ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS